26/12/2023

Informações de Áreas

Santana de Parnaíba 

Data da Solicitação:

Data da Vistoria:

Data do Laudo:

Galleria Bank

Fabio Ganzelli Mastrorosa 

Rua Lisboa, 130

Lote nº 21 - Quadra D - Residencial Campos do Conde 

02675-031

Valor de Mercado

R$ 5.617.700,00
( CINCO MILHÕES, SEISCENTOS E DEZESSETE MIL, SETECENTOS REAIS )

Comentários Gerais

Ocupado

Entre novo e regularEst. Conservação:

Qtd. de Quartos:

4

5641,71             

Valor de Liquidação Forçada

R$ 3.893.000,00
( TRÊS MILHÕES, OITOCENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL REAIS )

Qtd. de Vagas:

Ocupação:

Total:

-

CAU/SP A40301-6
Assinatura:

Arqª Ana Maria Cooke

Telefone de Contato:

Identificação:

Responsável Técnico:

O imóvel objeto deste estudo foi avaliado considerando a inexistência de ônus, posse, domínio, hipoteca, passivos ambientais, vínculos e desapropriações que onerem o